^  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
..iOW ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.‘

PORTARIA N° 11.674.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora Maria Auxiliadora Diniz Ferreira
Leite, Registro n° 2.106, Secretário Jr, Nível “SA”. no regime da
C.L.T., lotado no Setor de Arquivo, Secretaria da Cultura desta
Prefeitura Municipal para, a partir de 15 de abril de 2000, ocupar o
c:argo de Chefe de S^tof-Art^ívêl "SA", errr^Gomissão^btado
SubSecretaria de ^rism o  da Secretaria Municipal d e T u
Esportes e Lazer.

Réc Limpra-se.
P.M. de L e^abril de 2000.

na

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação